
 

 

 

 

Fuji Dream Airlines Co.,Ltd. 

2025年 6月 24日 

旅行会社各位 

株式会社フジドリームエアラインズ 

取締役営業本部副本部長 山田潤 

遊覧飛行便の個札販売の開始について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、名古屋/小牧・富士山静岡空港発着にて好評運航中の遊覧飛行便につきまして、 

FDA代理店様予約サイト（Dream Agent）にて個札航空券をご購入いただけることとなりました。 

是非、貴社のお客様にも利用いただきたく、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1.運航日：名古屋/小牧空港発着： 2025年 9月以降の特定日 

富士山静岡空港発着 ： 2025年 8月以降の特定日   

2.申込方法：FDA代理店様予約サイト（Dream Agent） 

3.発売日：2025年 6月 24日（火）16時 

4.対 象 ：名古屋/小牧空港発着：2025年 9月 13日（土）運航分より 

富士山静岡空港発着 ：2025年 8月 9日（土）運航分より    

※対象日以前の予約は公式 HP のみ承ります     

5.運 賃 ：①ひょいと遊覧チャーター   

        ②ひょいとチャーターペア割 

※当該運賃は、各便とも席数限定での販売となります 

6.申込期限：ご出発の 7日前まで 

7.発券期限：予約日含め 3日以内（予約日が搭乗日 9日前～7日前の場合は 7日前まで） 

8.販売手数料：定期便と同様 

9.取消手数料：発券前…手数料なし  発券後…便出発前／5,000円、便出発後／10,000円 

10.イレギュラー時の取扱：全額返金いたします  

           ※便振替はできません。また欠航の場合、空港までの交通費は負担いたしかねます 

11. その他： （１）機材バランスの都合上、座席指定はできません。  

           ※極力、1組に 1席は、窓側のお席を当社側で指定させていただきます 



 

 

 

 

Fuji Dream Airlines Co.,Ltd. 

※座席が翼の上になる可能性がございます。  

 

         （２）運航情報をお知らせするため、代理店様代表のメールアドレスに加え、 

お客様のメールアドレスを必ずご入力ください 

（３）運航日ならびに運賃の詳細は、以下の特設ページをご確認ください 

    （https://www.fujidream.co.jp/charterflight/） 

                                             

以上 

https://www.fujidream.co.jp/charterflight/

